
 1

Poznań, dnia 03.11.2008 r. 
EZ/……6425……./2008 
 
 
 
Wg rozdzielnika 
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne. 
 
 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego 98/2008 sprzęt medyczny jednorazowego 
uŜytku – sterylny   WYBÓR OFERT. 
 
 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, w wyniku 
przeprowadzenia postępowania przetargowego na dostawę sprzętu medycznego 
jednorazowego uŜytku  została wybrana najkorzystniejsza oferta wg poniŜszego 
zestawienia pakietów. 
 
Pakiet 1 

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena netto Cena  brutto Ocena punktowa w kryterium 
cena 100% 

2 Bialmed Sp z o.o. 
Ul. Konopnickiej 
11a 
12-230 Biała Piska 

5294,40 5665,01 Oferta odrzucona z powodu 
zaoferowania i wycenienia 
strzykawki insulinówki 
pakowanej a/100szt.. 
Wymogiem było op/a 200 
szt. 
Podst. prawna PZP  art.  89 
ust. 1pkt. 2. 

8 Pyramed sp z o.o. 
Ul. Pasieka 13 a 
61-657 Poznań 

5774,00 6178,18 100 
Oferta wybrana 

9 ZARYS  Sp z o.o. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

6784,00 7258,88 85 

14 CENTROWET- 
CEZAL Sp z o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 
133/135 
60 543 Poznań 

6612,60 7075,50 87 

 

Pakiet 1.1. 
Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena netto Cena  brutto Ocena punktowa w kryterium 
cena 100% 

2 Bialmed Sp z o.o. 
Ul. Konopnickiej 
11a  

950,00 1016,50 100 
Oferta wybrana 



 2

12-230 Biała 
Piska  

9 ZARYS  Sp z o.o. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

1600,00 1712,00 59 

14 CENTROWET- 
CEZAL Sp z o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 
133/135 
60 543 Poznań 

1150,00 1230,50 83 

 

Pakiet 2 
Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena netto Cena  brutto Ocena punktowa w kryterium 
cena 100% 

2 Bialmed Sp z o.o. 
Ul. Konopnickiej 
11a 
12-230 Biała Piska 

39930,00 42725,10 83 

8 Pyramed sp z o.o. 
Ul. Pasieka 13 a 
61-657 Poznań 

33239,00 35565,73 100 
Oferta wybrana 

9 ZARYS  Sp z o.o. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

51669,00 55285,83 64 

12 Skamex Company 
Sp. z o.o. 
Ul. Częstochowska 
38/52 
93-121 Łódź 

56515,00 60471,05 59 

14 CENTROWET- 
CEZAL Sp z o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 
133/135 
60 543 Poznań 

45766,00 48969,62 73 

 

Pakiet 3 
Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena netto Cena  brutto Ocena punktowa w kryterium 
cena 100% 

9 ZARYS  Sp z o.o. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

10000,00 10700,00 100 
Oferta wybrana 

 

Pakiet 4 
Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena netto Cena  brutto Ocena punktowa w kryterium 
cena 100% 

9 ZARYS  Sp z o.o. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

13500,00 14445,00 Oferta odrzucona z powodu 
zaoferowania drenów 
perforowanych  nie 
posiadających podwójnego 
opakowania. 
Podst. prawna PZP  art.  89 
ust. 1pkt. 2. 



 3

13 AESCULAP 
CHIFA  BRAUN 
Sp z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14  
64-300 Nowy 
Tomyśl 

41400,00 44298,00 100 
Oferta wybrana  

 

Pakiet 4.1. 
Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena netto Cena  brutto Ocena punktowa w kryterium 
cena 100% 

3 OGARIT 
Ul. Ludowa 14 
05-092 
ŁOMIANKI  

74400,00 79608,00 100 
Oferta wybrana 

13 AESCULAP 
CHIFA  BRAUN 
Sp z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14  
64-300 Nowy 
Tomyśl 

144000,00 154080,00 52 

 

Pakiet 5 
Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena netto Cena  brutto Ocena punktowa w kryterium 
cena 100% 

2 Bialmed Sp z o.o. 
Ul. Konopnickiej 
11a  
12-230 Biała 
Piska  

20660,00 22106,20 100 
Oferta wybrana 

12 Skamex Company 
Sp. z o.o. 
Ul. 
Częstochowska 
38/52  
93-121 Łódź 

22640,00 24224,80 91 

 

Pakiet 6 
Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena netto Cena  brutto Ocena punktowa w kryterium 
cena 100% 

5 JKT 
Ul. Zwycięstwa 
17a 
15-703 Białystok    

21300,00 22791,00 100 
Oferta wybrana 

6 3M POLAND 
al. Katowicka 
117 
Kajetany 
05-830 Nadarzyn 

40155,00 42965,85 53 

 
 
 
 



 4

Pakiet 7 
Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena netto Cena  brutto Ocena punktowa w kryterium 
cena 100% 

1  HAMMER 
MED. 
Ul. Kopcińskiego 
73/75 
90-033 ŁÓDŹ 

26000,00 27820,00 100 
Oferta wybrana 

 

Pakiet 8 
Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena netto Cena  brutto Ocena punktowa w kryterium 
cena 100% 

4 PROMED 
Ul. Krajewskiego 
1 b 
01-520 Warszawa 

21600,00 23112,00 100 
Oferta wybrana 

10 Medicart 
Healthcare sp z 
o.o. 
Ul. Poleczki 21 
02-822 Warszawa 

24180,00 25872,60 89 

12 Skamex Company 
Sp. z o.o. 
Ul. Częstochowska 
38/52  
93-121 Łódź 

28500,00 30495,00 76 

14 CENTROWET- 
CEZAL Sp z o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 
133/135 
60 543 Poznań 

30510,00 32645,70 71 

 

Pakiet 9 
Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena netto Cena  brutto Ocena punktowa w kryterium 
cena 100% 

14 CENTROWET- 
CEZAL Sp z o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 
133/135 
60 543 Poznań 

1008,00 1078,56 100 
Oferta wybrana 

 
Pakiet 10 

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena netto Cena  brutto Ocena punktowa w kryterium 
cena 100% 

11 AKME Sp. j. 
Wojciech Palejko, 
Anna Stachyra-
Palejko 
Ul. Postępu 1  
02-676 Warszawa 

10367,50 11093,23 100 
Oferta wybrana 

8 Pyramed sp z o.o. 16776,50 17950,86 62 



 5

Ul. Pasieka 13 a 
61-657 Poznań 

 
Pakiet 11 

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena netto Cena  brutto Ocena punktowa w kryterium 
cena 100% 

14 CENTROWET- 
CEZAL Sp z o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 
133/135 
60 543 Poznań 

1008,00 1182,35 95 

15 Rovers Polska Sp. 
z o.o.  
05-500 Piaseczno,  
ul. Stołeczna 10 

1050,00 1123,50 100 
Oferta wybrana 

 
 
 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Oferenta prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. 
Data podpisania umowy wyznaczona zostaje na dzień  12.11.2008 r. 
Umowa dostępna w formie elektronicznej, na wniosek wysłany na email to: 
zaopatrzenie@wco.pl   lub   sylwia.krzywiak@wco.pl 
 
 

 
Z powaŜaniem,  
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 
 
 
 
 
 
 
 


